
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  28.05.2024  № 551
м. Бровари

Про передачу продуктів
харчування

З метою дотримання умов декларації про перелік товарів, що визнаються 
гуманітарною допомогою від 08.05.2024, яка отримана від Маріуша 
Згайнського - старости Гродзинського повіту республіки Польща, керуючись 
статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області
 
ВИРІШИВ:

1. Передати продукти харчування з позабалансового рахунку виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області на 
баланс:

 
1.1 Броварського міського територіального центру соціального 

обслуговування Броварської міської ради Броварського району Київської, 
згідно додатку 1;

1.2. Центру соціальних служб Броварської міської ради Броварського 
району Київської, згідно додатку 2;

2. Керівникам установ, вказаних в пункті 1 цього рішення, відобразити в 
бухгалтерському обліку зміни в обліку майна на підставі документів про 
передачу. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО


